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PRESTAGCAO DE CONTAS REFERENTE A SUBVENGAO MUNICIPAL
LEI N° 3210 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2011
PERIODO DE REALIZAGAO - OUTUBRO DE 2022

DESPESAS DE SETEMBRO DE 2022

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Leme, 06 De Qutubro de 2022

Exmo. Sr.
Secretario Municipal da Saude
Leme — SP.

Prezado Senhor:

Anexo ao presente estamos encaminhando a V. Excia. a prestacao de
contas referente as despesas do més de SETEMBRO de 2022, acompanhada
dos seguintes documentos:

a) — Oficio de encaminhamento da prestagao de contas, referente ao més
| de SETEMBRO de 2022
b) Demonstrativo dos Repasses Publicos Recebidos;
¢) Relagao dos gastos mensais;
d) Onze (12) Recibos de Pagamentos de Salario;
e) Extrato Bancério da Conta — Ag.766-8-Conta 101568-0 — Movimentagéo
do més de OUTUBRO de 2022;

Sem mais, subscrevemo-nos mui
Atenciosamente

( Q&VL@\_&
Gsuli AwarezQ
Rrasidente

CPF.074.595.548-71

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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ANEXO 24 — AREA MUNICIPAL

REPASSE AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS/SUBVENCOES/CONTRIBUICOES

ORGAO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Leme

TIPO DE CONCESSAO: Subvencio

LEI AUTORIZADORA: Lein® 3210 de 26/12/2011

OBJETO: Pagamento de Ordenados de Funcionarios, Servicos de Fisioterapeuta,
Psicologa, Fonoaudidloga, Terapeuta Ocupacional, Nutricionista, etc.

EXERCICIO: 2022

ENTIDADE BENEFICIADA: Grupo de Apom a Crianga Com Céancer (GACC)
CNPJ. 07.496.236/0001-00

ENDERECO E CEP: Rua Dr. Fernando Costa, n® 1111 — Leme-SP — CEP. 13610-160
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Gisele Consuh Alvarez — CPF.074.595.548-71
VALOR RECEBIDO: R$15.000,00 (Quinze mil reais)

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES DOC. DE CREDITO N° | DATA VALORES
PREVISTOS-RS REPASSADOS-R$

R$15.000,00 202.210.030.016.457 04/10/2022 R$15.000,00
RECEITA COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS
TOTAL R$20.795,27
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE R$5.795,27

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria vem indicar, na
forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio
supramencionado, na importancia total de R$15.000,00(quinze mil reais).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA VALOR APLICADO-
DESPESA REALIZACAO RS
Pagamento de Salario s de
Funcionarios, Servigos de Terapia AGOSTO/2022 R$ 20.795,27
Ocupacional e Psicéloga.
MUNICIPAL R$ 15.000,00
RECURSOS PROPRIOS R$ 5.795,27
TOTAL DAS DESPESAS R$ 20.795,27

RECURSO PUBLICO NAO APLICADO B
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGCAO NO EXERCICIO RS-
SEGUINTE

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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ANEXO 24 — AREA MUNICIPAL
REPASSE AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
AUXILIOS/SUBVENCOES/CONTRIBUICOES

RELAQAO DAS DESPESAS _
DATA DO ESPECIFICACAQ NATUREZA DA
DOCUMENTO DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR -R$

FISCAL RESUMIDAMENTE

05/10/2022 Recibo De Pagamento | Adriana Aparecida Salério R$1.746,91
De Salario M. Elias |

05/10/2022 Recibo De Pagamenta | Amanda L. Feitoza Salario R$1.386,38 E
De Salério 3

05/10/2022 Recibo De Pagamento Anderson Salario R$2.377,55
De Salario Lourenco Gil

05/10/2022 Recibo De Pagamento | Cristiano Batista Salario R$2.363,33
De Salario | Lazaro

05/10/2022 Recibo de Pagamento Domingas Alves Salario R$1.399,58
de Salario de Souza

05/10/2022 Recibo De Pagamento Ellen Fernada Salario R$1.977.11
De Salario Tsutsui

05/10/2022 Recibo De Pagamento Jennifer Salario R$1.456,06
De Salério Alexandre Bezerra

05/10/2022 Recibo De Pagamento Jessica Kelly Salario R$1.258,64
De Salario Gomes Oliveira

05/10/2022 Recibo De Pagamento | Loredana Soares Salario R$1.977,11
De Salario da Silva

05/10/2022 Recibo De Pagamento Sonia Maria da Salario R$512,156
De Salario Silva

05/10/2022 Recibo De Pagamento Thalita Piccoli da Salario R$1.977.11
De Salario Silva

05/10/2022 Recibo De Pagamento | Valdir Anderson da Salario R$2.363,33
De Salario Mota

TOTAL R$ 20.795,27

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos
recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto
ao Orgéo Concessor.

Leme, 06 de Outubro de 2022

C D

Giselefd(df Alvarez — CPR 0%4.595.548-71

Presidente

Ooradha @ s S0

Sandra Rodrigues Felix da Silva— CPF.285.184.148- 30
Tesoureira

Rua Dr. Fernando Costa, 1111 - Centro - CEP 13610-160 - Leme/SP - Fone (19) 3554-8106
CNPJ. 07.496.236/0001-00
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Evandro Consuli
Presidente
RG. 14.576.467- SSP-SP

Vlamir Marcheto Antoniy/ $andro Alvarez
Membro Efet; M ) Efetivo

091-8 -SSP/SP RG. 20.879.728- SSP/SP
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g 06/10/2022 09:20:50
Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Agéncia 766-8
Conta corrente 101568-0GACC GRUPO DE APOIO A CRI
Periodo do extrato Més atual
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico Documento  Valor R$ Saldo
06/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/10/2022 0000 14138 632 Ordem Bancaria 202.210.030.016.457 15.000,00 C 15.000,00 C
122980370001-27 FUNDO MUNICIPAL DE SAU
05/10/2022 0000 14175976 TED-Crédito em Conta 243.871.429 5.888,27 C
756 4423 7496236000100 GACC GRUPO DE
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.028.197 1.746,91 D
05/10 0766 28197-2 ADRIANA APAREC
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.040.374 2.363,33 D
05/10 0766 40374-1 CRISTIANO BATI
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.040.811 1.977,11 D
05/10 0766 40811-5 ELLEN FERNANDA
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.042.326 2.377,55 D
05/10 0766 42326-2 ANDERSON LOURE
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.045.055 1.386,38 D
05/10 0766 45055-3 AMANDA L FEITO
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.046.173 1.977,11 D
05/10 0766 46173-3 THALITA P SILV
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.048.619 1.399,59 D
05/10 0766 48619-1 DOMINGAS ALVES
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.049.249 1.258,64 D
05/10 0766 49249-3 JESSICA K GOME
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.049.551 2.363,33 D
05/10 0766 49551-4 VALDIR ANDERSO
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.049.709 1.456,06 D
05/10 0766 49709-6 JENNIFER A BEZ
05/10/2022 0766 99015 470 Transferéncia enviada 550.766.000.050.249 1.977,11 D
05/10 0766 50249-9 LOREDANA SOARE
05/10/2022 0766 99015 120 Transferido para Poupanca 550.766.510.043.337 512,15D 93,00 C
05/10 0766 510043337-6 SONIA MARIA DA
06/10/2022 0000 00000999 SALDO 93,00 C
Lancamentos futuros
Data Lancamento Documento Valor Total diario
06/10/2022 PACOT SERV 0 R$ 93,00 D 93,00D
Saldo Aprovisionado no Dia 93,00D
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022
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